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Uster Quality Expert 

Uster İşletme Özet Tablosu ile nihai kullanıcı memnuniyeti

Jagdish Chandra Laddha, “Uster Quality Expert ve onun mobil ve özet tablo formatları, 
işletme proseslerinin yürümesini sağlayan ekip için kullanıcı memnuniyetinde büyük aşama 
kaydetmemizi sağladı” diyor. Şirket, pamuk ve karışım ipliklerinin yanı sıra örme gri kumaş 
üreten Hindistan’ın en iyi bilinen tekstil işletmelerinden biri. 

“Uster İşletme Özet Tablosu seçeneği, işletmedeki operatörlerimize tüm sapmaları derhal 
bildiriyor, bu sayede sorun yerelleşmeden hızlı bir şekilde hareket edebiliyorlar” diyor.

“Ayrıca Uster Mobile Alerts uygulaması, fabrikadaki Kalite ve Bakım ekibi gibi kilit kişilere 
tüylülük %CVsi değerinde artış gibi alarmlara hızlı bir şekilde tepki verebilmesi için gerçek 
zamanlı bildirimler gönderiyor. Bu sadece hızlı tepki vermek için kullanışlı bir çözüm olmakla 
kalmayıp aynı zamanda kullanıcılar uygulama aracılığıyla kendi eylemlerini girebildikleri 
için, işletme içinde sürdürülebilir bilgi birikimini de destekliyor.

“Uster Quality Expert; Örümcek grafiği, elyaftan ipliğe raporu, alarm yönetimi, işletme içi  
ve işletmeler arası kalite karşılaştırmaları ve uzun dönemli raporlar gibi önemli bilgilere 
dayanarak Kalite, Üretim ve Bakım personelimizin bilinçli kararlar vermesini sağlayan 
bütünsel bir genel bakış edinilmesini sağlar. Ödün vermez bir şekilde kullanıcı memnuniyeti 
amaçlı tutarlı bir nihai kaliteye ulaşmak için atış seviyesini optimize etmeye yardımcı olan 
Toplam Kirlilik Kontrolü gibi Değer Modülleri ile sistemden daha da fazla yararlanabiliriz.”
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Bay J C Laddha ile Quality Expert 
röportajı 

Sudiva Spinners (P) Ltd. %100 pamuk iplikler, 
karışım iplikler ve örme gri kumaşlar konusunda 
tanınmış bir üretici ve tedarikçidir. Şirket 
2007 yılında kurulmuştur ve Hindistan’da 
Rajasthan eyaletinin Bhilwara kentinde 
bulunmaktadır. Sudiva, ürünlerini özellikle 
Avrupa, Asya, Orta Doğu ülkeleri ve ABD’ye 
ihraç etmektedir. İşin büyümesi küresel kalite 
standartlarına, taahhütlere ve üstün yenilikçi 
teknolojiye dayanmaktadır.

Uster Quality Expert ve yeni piyasaya sürülen 
Uster İşletme Özet Tablosu, Sudiva Spinners 
için kalite yönetiminin merkezinde yer alıyor. 
Bay Laddha’dan şirket Uster Kalite Yönetimi 
Platformu’nu kurduğundan bu yana yaşanan 
değişiklikler hakkında bazı bilgiler istedik.

Ürün piyasaya çıktıktan sonra Uster 
İşletme Özet Tablosunu ilk kullanan-
lardan biri olmaya karar verdiniz. 
Nedeni neydi?
Sudiva’da biz, fark yaratanın çalışanlarımız 
olduğuna inanıyoruz ve onlara verimli ve 
etkili olmalarını sağlayacak doğru bilgileri 
vermek istiyoruz. Uster İşletme Özet Tablosu, 
tam olarak gereken bilgileri doğru yerde, 
doğru zamanda ve doğru kişilere sunuyor.

İşletmenizin günlük çalışması konusun- 
da en büyük faydası ne oldu?
İplik işletmesinin her prosesinde kalite kontrolü 
gerçek zamanlı olarak sağladık. Veri toplama 
çabasını ortadan kaldırdık, bu sayede artık 
kalite hedeflerimize ulaşmaya odaklandık. 
Uster Quality Expert bunda önemli bir rol 
oynuyor. Dikkat edilmesi gereken konuların 
altını çizmesinin yanı sıra bize ayrıca ilerleme 
kaydettiğimiz alanları da gösteriyor. İnsanımı- 
zın neyi doğru yaptığını bilmesi çok faydalı. 

Ekibiniz Uster Mobil Alarmlar Uygula- 
masını neden bu kadar çok seviyor? 
Çevrimiçi ve çevrimdışı testler için mobil 
alarmlar çok faydalı çünkü artık hızlı bir 
şekilde düzeltici önlem alabiliyoruz. Örneğin 
ekibimiz çok kısa bir sürede yüksek tüylülük 
%CVsi değerini düzeltmek için acil önlemler 
alabiliyor. Sorun tespit edildiğinde herkes 
gerçek zamanlı olarak bilgilendirildiği için 
ekipte yeni bir farkındalık düzeyine ulaştık.

Nihai kullanıcı memnuniyetini nasıl 
tanımlarsınız?
Sadece müşterilerimizin memnun olduğunu 
bildiğimizde memnun oluruz. Uster Quality 
Expert ile müşterilerimizin memnun olacağına 
dair tüm emarelere sahibiz. Hedeflerimizi 
elde ettiğimizin kanıtı Örümcek grafiğinde 
mevcut: Uster Statistics’e göre kalite 
sonuçlarını ve ayrıca Uster Quality Expert 
tarafından sağlanan alarm yönetimi ve 
toplam kirlilik kontrolünü gösteriyor.

Uster Quality Expert’in etkisini nasıl 
özetlersiniz?
Teknoloji Başkanı olan Bay Akshay Jain ve 
Kıdemli Kalite Güvence Yöneticisi Bay Aadesh 
Atre tarafından yönetilen ekibimiz kalite 
kontrolün gerçek zamanlı olarak sağlandığı-
na inanıyor. 

Bay Laddha, bu değerli bilgiler için 
çok teşekkür ederim.
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Müşteri Beyanı

 “Gerçek zamanlı kalite 
kontrolünü sağladık.”


